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ریاست محترم واحداستانی دانشگاه فنی وحرفه ای و روسای محترم دانشکده/آموزشکدههای 
سایر استانها

با سلام و آرزوی توفیق

احتراماً، نظر به ضرورت ثبت، بررسی و اعلام نظر در خصوص درخواست دانشجویان 
متقاضی میهمان و انتقال در نیمسال اول سال تحصیلی ۹۹-۹۸، موارد زیر جهت 

استحضار و اقدام مقتضی اعلام میگردد:

مهلت ورود به سامانه و ثبت درخواستها: بازهی زمانی ثبت درخواست در سامانهی  -۱
سماد و همزمان با آن اعلام نظر مراکز مبدأ و مقصد برای نیمسال اول سال 
تحصیلی ۹۹-۹۸ از ساعت ۸ صبح روز سهشنبه  مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۴ لغایت 

۱۳۹۸/۰۵/۲۵ خواهد بود.

آدرس سایت برای ثبت درخواستها؛ دانشجویان متقاضی و همکاران گرامی با  -۲
مراجعه به سامانه به آدرس؛ 

www.samad.tvu.ac.ir
میتوانند به ترتیب نسبت به ثبت درخواست و اعلام نظر در خصوص آن اقدام نمایند. 

۳- عدم پذیرش و بررسی درخواست در خارج از سامانه: در مراکز مبدأ و مقصد صرفاً 
درخواستهایی که در سامانه ثبت میگردند، قابل بررسی و اعلام نظر خواهند بود. 
بنابراین مراکز از پذیرش درخواستها در خارج از سامانه جداً خودداری نمایند. 
روسای محترم دستور لازم در خصوص اطلاعرسانی کامل از نحوه و زمان ثبت 

درخواست به دانشجویان را به نحو مقتضی به عمل آورند. 
یادآوری۱: در صورتی که با درخواست متقاضی در سامانه موافقت به عمل آید، 
جهت انجام فرآیند ثبتنام، انتخاب واحد و ... به ارائهی نامهی موافقت از طرف 

مبدأ به مقصد نیاز نمیباشد.
یادآوری۲: مطابق روال گذشته انتقال دائم به شهر تهران ممنوع میباشد. 
بدیهی است که موارد خاص، صرفاً در کمیتهی انتقال معاونت آموزشی دانشگاه 

بررسی خواهد شد.

http://www.samad.tvu.ac.ir/
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یادآوری۳: ملاک تمدید میهمانی یا تبدیل به انتقال، عدم مشروطی  و کسب 
معدل مورد نظر مرکز مقصد می باشد. (با توجه به مشکلات پیش آمده این 

موضوع حتما به نحو مقتضی به اطلاع متقاضیان رسانده شود.)

* ضمناً موارد زیر نیز جهت اطلاع همکاران و دانشجویان اعلام می گردد:
زمان ثبت اطلاعات اساتید در سامانه؛ بازهی ثبت اطلاعات اساتید جدید در سماد  -۱
برای روسای استانی تا روز سهشنبه  مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ فعال خواهد بود و 
برای آخرین مرحله در نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۸-۹۷ در روز 
چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۱ کانورت صورت خواهد گرفت. (برای 
جلوگیری از بروز مشکل عدم ثبت اطلاعات اساتید در سامانههای دانشگاه، 
این موضوع با جدیت از سوی روسای محترم استانی/ روسای محترم مراکز 

پیگیری شود. 
بدیهی است در صورت عدم ثبت نام اساتید در موعد مقرر در سامانه، سبب 
بروز مشکلات در زمان دریافت کارت ورود به جلسه امتحان و... خواهد شد 

که مسئولیت آن به عهده روسای محترم میباشد.) 
بازهی ترمیم انتخاب واحد؛ زمان ثبت دروس دانشجویان دارای رأی کمیسیون  -۲
موارد خاص و ... از تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۴ لغایت ۱۳۹۸/۰۳/۰۹ میباشد. (از 

تاریخ شروع ترمیم، بازه حذف اضطراری غیر فعال خواهد شد)
زمان دریافت کارت ورود به جلسه؛ بازهی دریافت کارت ورود به جلسه امتحان  -۳

از تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۱  لغایت پایان امتحانات میباشد .
الزامات اخذ کارت ورود به جلسه؛ برای اخذ کارت ورود به جلسه آزمون پایان  -۴
ترم، ارزیابی از اساتید و تسویه بدهی مالی (برای دانشجویان شبانه) الزامی 

است.
زمان ثبت نمرات پایانی نیمسال دوم؛ بازهی ورود نمرات از تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۱  -۵
لغایت ۱۳۹۸/۰۴/۱۳ میباشد. (دروس کارآموزی و پروژه از این امر مستثنی 

میباشند.)
تغییر زمان برگزاری امتحانات پایان نیمسال دورهی کارشناسی؛ با توجه به تغییر  -۶
زمان کنکور کارشناسی ارشد و در راستای ایجاد فرصت مناسب برای 
شرکت متقاضیان در آزمون، مراکز مجری دورههای کارشناسی پیوسته و 
ناپیوسته، میتوانند نسبت تغییر تاریخ امتحانات و ثبت نمرات دانشجویان 

ذینفع با رعایت سقف زمانی تعیینشده در بند فوق( بند۵) اقدام نمایند.
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دورهی تابستان ۹۸؛ در خصوص امکان برگزاری و صدور مجوز اجرای دورهی  -۷
تابستان ۹۸ و همچنین ثبت درخواست میهمانی در این دوره، متعاقباً 

اطلاعرسانی خواهد شد.


